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...powiatowe urzędy pracy oraz centra informacji i 
planowania kariery zawodowej wojewódzkich urzędów 
pracy oferują bezpłatnie usługi poradnictwa 
zawodowego dla osób, które chcą znaleźć pracę? 
Osoby bezrobotne i szukające zatrudnienia mogą 
między innymi umówić się na indywidualne spotkanie 
z doradcą zawodowym, które pozwoli im zaplanować 
przyszłość zawodową, określić własny potencjał i 

predyspozycje zawodowe czy przygotować się do rozmowy z pracodawcą. W ofercie powiatowych i 
wojewódzkich urzędów pracy są również rozmaite warsztaty tematyczne, które mogą pomóc w lepszym 
radzeniu sobie na rynku pracy. Jeden z warsztatów poświęcony jest tworzeniu własnego portfolio. 
Warsztat ten jest w ofercie Centrów Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Krakowie.

Portfolio, czyli nowocześnie o własnym dorobku

Wielu pracodawców zwraca uwagę na sposób prezentacji kandydata do pracy. Starannie wypracowany 
wizerunek, poparty doświadczeniem, kompetencjami i eksponujący atuty potencjalnego pracownika 
może pomóc odnieść zawodowy sukces.   
Jak się nauczyć właściwego prezentowania samego siebie? Pomocna może okazać się w tym metoda 
portfolio. Na warsztacie  jest szansa "Pomnóż umiejętności i możliwości – stwórz swoje portfolio"
dowiedzieć się więcej na ten temat. 
Uczestnicy warsztatu poznają oczekiwania rynku pracy, a także dowiadują się, jakie są zasady tworzenia 
i opracowania portfolio. Istotnym elementem warsztatu jest również określenie zasobów danej osoby w 
kontekście opracowania jej indywidualnej teczki portfolio, prezentującej doświadczenie, edukację, 
kompetencje i zainteresowania. 
Uporządkowanie wiedzy na swój temat w formie portfolio daje możliwość lepszego poznania własnego 
potencjału oraz pomaga w podjęciu decyzji zawodowej dotyczącej budowania i rozwijania kariery na 
każdym etapie życia zawodowego. 
Jak Cię widzą, tak... o Tobie pomyślą. Dlatego dziś portfolio jest potrzebne każdemu – niezależnie od 
tego czy jest kucharzem, fryzjerem czy mechanikiem. Portfolio nie musi być segregatorem z 
dokumentami czy zdjęciami, równie dobrze można posłużyć się prezentacją multimedialną. Warto 
wiedzieć, jak je stworzyć. To pierwszy krok do lepszego poznania siebie i zbudowania własnej marki 
osobistej. Dlatego nie wolno przegapić warsztatów w Centrach Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej. 
Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą usług poradnictwa zawodowego, dostępną w powiatowych 

 oraz urzędach pracy z Małopolski Centrach Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego 
, a także z zasadami korzystania z tych usług. Wszystkie informacje na ten Urzędu Pracy w Krakowie

temat można znaleźć na stronach internetowych poszczególnych urzędów.
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